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REPUBLIKA E SHOIPERISE

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE: 20.04.2016

FORMULAR VETEDEKLARIMI

I TE DHENAT PERSONALE

A. G]eneralitetet aktuale:

EMER Zamira
MBIEMER Rami

ATESH Kasem
AMESI Matiane
DATELINDJE 11.08.1973
VENDLINDJE Gjirokaster
VENDBANIM Gjirokaster
NR.ID H35811093)

B. Gjeneralitete t& m&parshme:

{iEse kenf ndryshuar ryrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tual, apo kenl pErdorur njé gjeneralitet tielér,

qofté edhe po e ndryshuor ryrtasisht, listoni secilin pref tyre, duke plotésuor t& gjitho t& dhénot qé joné ndryshuar dhe
aq here sa foné ndryshuar. Mosdeklorinti | ndonjé gieneraliteti sipas k&saf pie, Q& mund 1é pengojé verifiximin sipas '
dispozitave 18 ligfit nr. 13872015, perbén vepér penale sipas nenit 190 té Ked't Penal.)
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EMER

MBIEMER

ATESI \

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDJE

I MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari fa Zamira RAMI kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rb&n dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhEnave t& rreme ni kété Formular pErbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té& Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit t& plota, brenda dhe jasht@ ShqipErisé,

nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Ne plot&imin e kétlj Farmulari, kam dhéné pélaimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale, pérfshire
gjurmét dakiiloskopike dhe ¢do t& dhéng tjetér blometrike.

d} Pasqyrimi i 1& dhEnave t& pavErteta, té paplota, dhe t& pasakta né k&t Formular dhe refuzimi i depozitimit té
glurmeve daktiloskopike, passiell skualifikimin e men]&hersh&m dhe n& ¢do koh& nga
kandidimifzgjedhja/emerimi apo ushtrimi | m&tejshém i funksionit publik.

&) Trajtimi i te dh&nave do té kryhet nd pérputhle me legiislacionin n@ fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KLJDESJENT IfE SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKERINI | KETH SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GNTHE FORMULARI]
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. TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A Jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formes s& preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

. Tedhgnatevendimitgiyadsor A

Nr.dhe datae Vepra penale pEr té cilén jeni dénuar

Gjykata Vendimit gjyqgsorts | "> :dlﬁi;lmlt me
formés s& prer ugm Neni ol
]
\\

A jenidénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formes sé
preré ?

{vendos X pé&rbri pérgjigjes)

PO 0| X

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

?’0//’”?'/?@”"‘
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| Tedhenatevendimitgiyagsor

TédhEnate
Vendimit glyq8sor
jopérfundimtar

Gjykata

Vepra penale pér t& cilén jenl dénuar

Vendimi
pErfundimtar/DEnimi

Henl

Lka]i

A

\

e

A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO|X

Organl procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

PeriudhafDala

Rezultatet

AN

N\

X

N\

A keni qeng ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pérkryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO|X

Faged




Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhafData Rezultatet
i
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

FD JOIX

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:
Altuoalisht né

fugi

E revokuar

Ndalimii daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i gEndrimit n& nj& vend t&caktuar

Garancia pasurore

Arresting shtépi

Arresting burg

Shtrimii pérkohsh&m né nji spital psikiatrik

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Fages




A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj& urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti i b shtetl Ekzekutimi
urdhrues A% Qytetiahie (n@se &shté né fugi 2po jo)

N\

X

]

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

Fageb




- Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Periudha e
shteti ku kenl Arsyeja e dEbimit dEbimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
jetuar shtetl i huaj

N\

\

N,

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shume se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO JOIX

- Nése po,specifikoni té dhénate méposhtme:

Qyteti dhe

shteti ku kenl Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit
jetuar

3
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Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té dek}?imeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saki&sing e té dhénave 1€ pasqyruara né k&té Formular.

shanim: NE rast referimi té akteve, vendinfey
Formulori.

e dhe dokurenteve té coktuarg, boshieénajitin njé kopje L& tyre ket

NEse pjecé té cokiuara té F prmularit joné t& pamjoftueshme per deklorimin e té dhénave, shto og pjesé saju
nevajiten pér pasgyrimin e 18 g itha té dhénave.
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